
Protokół nr 2/2020

z II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle,
która odbyła się w dniu 06.03.2020 roku

Sesja Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyła się w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle przy
ulicy Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu i rozpoczęła się o godz. 12:00. Obradom przewodniczył
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Arkadiusz Małachowski.

Ad. 1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i stwierdzenie
prawomocności obrad.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta stwierdził prawomocność obrad: na statutową liczbę 18 radnych
w obradach uczestniczyło 16 radnych.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Do przesłanego radnym porządku obrad nie wprowadzono zmian. Młodzieżowa Rada Miasta jednogłośnie
przyjęła porządek obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. Rada obradowała zgodnie z
zaproponowanym porządkiem obrad.

Ad. 3. Wręczenie radnym nieobecnym na sesji inauguracyjnej zaświadczeń o wyborze oraz złożenie przez nie
ślubowania.

Arkadiusz Małachowski wręczył zaświadczenia o wyborze dwóm nieobecnym na I sesji Młodzieżowej Rady
Miasta oraz złożyły one ślubowanie.

Ad. 4.Wybór komisji stałych Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Powołano następujące komisje:

1) Komisja ds. projektowania i opiniowania w składzie:
a) Król Paweł,
b) Bania Zuzanna,
c) Turło Maria,
d) Szczęsny Dominik,
e) Koszolek Stanisław,
f) Olesny Jakub,
g) Oliwier Rum;

2) Komisji do spraw promocji i social mediów w składzie:

a) Kuziola Michalina,
b) Kędziera Kamila,
c) Nienadowski Wojtek,
d) Łanik Agata,
e) Zofia Prystapczuk;

3) Komisji do spraw kontaktów z partnerami i sponsorami w składzie:

a) Zofia Prystapczuk,
b) Wala Dominik,
c) Larysz Emilia,
d) Małachowski Arkadiusz,
e) Patrycja Mrowca.



Ad 5. Wybór Przewodniczących powołanych Komisji.

Pierwsze głosowanie na Przewodniczącego Komisji do spraw projektowania i opiniowania. Zgłosił się tylko
jeden kandydat – radny Oliwier Rum. 16 radnych zagłosowało jednogłośnie na tak. Oliwier Rum został
Przewodniczącym komisji do spraw projektowania i opiniowania.

Drugie głosowanie na Przewodniczącego Komisji ds. social mediów. Zgłosił się tylko jeden kandydat – radna
Zosia Prystapczuk. 16 radnych zagłosowało jednogłośnie na tak. Zosia Prystapczuk została Przewodniczącą
Komisji ds. social mediów.

Trzecie głosowanie na Przewodniczącego Komisji do spraw kontaktów z partnerami i sponsorami. Zgłosił się
tylko jeden kandydat – radna Patrycja Mrowca. 16 radnych zagłosowało jednogłośnie na tak. Patrycja
Mrowca została Przewodniczącą komisji do spraw kontaktów z partnerami i sponsorami

Ad. 6. Omówienie akcji promocyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Akcja promocyjna oparta na nakręceniu kilku minutowego filmiku przez Młodzieżową Radę Miasta.
Koncepcja filmiku jest taka aby opowiedzieć o sobie kilka słów jak na przykład: dlaczego zgłosiłeś się do
MRM i swoje hobby. Koncept filmiku jest na dzień ziemi.

Ad.7. Rozmowa na temat organizacji konkursu z okazji dnia ziemi.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Arkadiusz Małachowski przedstawił
zgromadzonym radnym i gościom pomysły dotyczące organizacji Dnia Ziemi (m.in. nakręcenie filmu
promocyjnego oraz konkursu plastycznego).

Ad. 8. Podsumowanie obrad.

Ad. 9. Zakończenie sesji.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Arkadiusz Małachowski podziękował
wszystkim za przybycie.

II sesja Młodzieżowej Rady Miasta zakończyła sesję o godz. 15.20.


